de son usine pour permettre à la société S-F qui venait ainsi d'être créée, d'exploiter le fonds de commerce de la
société H. ; que cette dernière consentit sur ledit fonds une promesse de nantissement en faveur de la société P. en
garantie d'un prêt de Quinze Millions (15.000.000) de Francs CFA ; que pour des causes mal élucidées, l'affectio
sociétatis s'est rapidement détériorée entre les parties au point que le 24 Avril 1990 la société H. dénonça par une
lettre de son conseil les accords intervenus avec la société P. ; qu'un état récapitulatif des comptes fut alors signé